
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

9

900

87

231

33

914

58

317

377

Name

RICHARD BEROIS

CRISTIANO SILVEIRA DE OLIVEIRA

FABRÍCIO MEDEIROS

LUZENIR JOSE CARDOSO

MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS

LUCIANO LUIZ FARIAS

ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT

EDEVALDO VALDECI DA SILVA

CLEBER GOMES CARDOSO

Laps

10

10

10

10

10

10

9

9

8

Diff

0.564

41.478

42.158

1:36.506

1:36.893

1 Lap

1 Lap

2 Laps

Total Tm

23:41.329

23:41.893

24:22.807

24:23.487

25:17.835

25:18.222

24:18.413

25:52.271

24:38.841

Best Tm

2:08.542

2:06.267

2:10.816

2:09.848

2:14.041

2:15.155

2:22.148

2:32.163

2:33.139

Cidade

SAO JOSE

FLORIANOPOLIS

TIJUCAS

SAO JOSE

NAVEGANTES

SAO JOSE

BLUMENAU

BAL CAMBORIU

FLORIANOPOLIS

Patrocínio

/ RICHARD BEROIS COMPETIÇÁO /LUCIANO LAMINAS

RC EMPREENDIMENTOS

CONFIANCA VEICULOS, AGROVALE

CABANAS CORES DO ROSA /AUTOMAX

FORCA LIVRE MOTOS/ VIDRACARIA NAVEGANTES

LUCIANO LAMINAS

CENTER MOTOS

KEKO MOTOS, RDO PUBLICIDADE, TENDAS CATARINENSE, LK ROLAMENT

Sorted on Laps
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Chief of Timing & Scoring
Race Director

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

CATARINENSE DE CROSS COUNTRY
XC3 E XC4

BATERIA XC3

Race (20:00 and 1 Laps) started at 14:30:14

PISTA DO COBRE - CANELINHA 1,900 Km

9/6/2013 14:30

Federação Catarinense de Motociclismo


